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Lubawa, Folsk a 

Twórca wzor u zdobniczego : 

Elżbieta Chorzelewsk a 

Altana ogrodow a 

Prawo z  rejestracji wzor u zdobniczeg o trw a 

od dnia: 09.09.1999r. Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t altan a ogrodowa . 

Istotę wzor u stanow i now a postać altan y zmierzają-

ca do celó w estetycznych , przejawiająca si ę w kształcie ja k 

również w  układzie zasadniczyc h lini i obrys u poszczególnyc h 

elementów altan y ora z w barwie nadającej je j swoist y i  ory-

ginalny wygląd, przeznaczony d o odtwarzani a w  produkcj i 

przemysłowej. 

Przedmiot wzor u pokazan y jes t na załączonych ry -

sunkach, n a których fig. 1 przedstawi a altan ę ogrodow ą w  po-



staci zamkniętej, fig. 2 altanę w postaci otwarte j a  fig.3 

ściany altany . 

Altana ogrodow a wedłu g wzor u w wersji zamkniętej 

i otwartej w obrysie m a postać sześciokąta foremneg o z  za-

daszeniem w  kształcie ostrosłup a foremneg o z  bokami trój -

kątnymi zawierającymi siatkę, ograniczonego okape m ora z 

trójkątnymi, zwężającymi si ę ku dołowi narożami, pomiędzy 

którymi w  postaci zamkniętej s ą ściany wypinan e n a zamk i 

rozdzielcze, umożliwiające rozłączność i  zamianę poszcze -

gólnych elementó w ścian w zależności o d potrzeb użytkownika, 

przy czy m istniej e możliwość podwieszani a ścian w górne j 

części pod okape m zadaszeni a z a pomocą haczyków. W czterec h 

ścianach s ą okna z  folii ornamentowe j ora z okna wentylacyjn e 

z siatki , zabezpieczon e zasłonkam i z  tkaniny zasadnicze j a 

dwie ściany z  półokrągłym okne m posiadają drzw i otwieran e 

i zamykan e suwakami . Tę postać altan y stosuj e si ę w dni sło -

neczne. bezaeszczow e lu b pod zadaszeniem . Całość usytuowan a 

jest na stelażu. 

Altana wykonywana jes t w kolorze khak i lu b w do -

wolnych kolorach . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Altana ogrodowa , wykonana z  tkaniny bawełniane j impregno -



wanej wodoodpornie, opart a n a stelażu, posiadająca rozłą-

czne ściany boczne , znamienn a tym , że w wersji zamkniętej 

i otwartej w obrysi e m a postać sześciokąta foremneg o z 

zadaszeniem w  kształcie ostrosłup a foremneg o z  bokami 

trójkątnymi zawierającymi siatkę, ograniczoneg o okape m 

oraz trójkątnymi, zwężającymi si ę ku dołow i narożami, po -

między którym i w  postaci zamkniętej s ą cztery ściany z 

oknami ora z siatkę, zabezpieczon e zasłonkam i z  tkaniny 

zasadniczej ora z dwie ściany z  półokrągłym okne m zawie -

rające drzw i suwakowe , ja k pokazan o n a załączonych ry -

sunkach fig.1 , fig. 2 i  fig.3. 

2. Altana ogrodowa , według zastrz.1 . znamienn a tym . że wy -

konywana jes t w kolorze khaki , ja k pokazano n a załączo-

nych rysunkac h fig.1 . fig. 2 i  fig.3. 
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